[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  20 мая  2015 года                                                                                               № 251
О внесении дополнений в Правила благоустройства городского поселения «Город Жиздра», утвержденные решением Городской Думы от 18.01.2013
№ 125 (в ред. Решений Городской Думы городского поселения "Город Жиздра" от 26.03.2013  № 138, от 29.04.2013  № 147, от 08.04.2014 № 198)
С учетом предложения прокуратуры Жиздринского района (в порядке ст. 9 ФЗ «О прокуратуре»), в соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:
1. Дополнить пункт 8.10. Правил благоустройства городского поселения «Город Жиздра», утвержденные Решением Городской Думы от 18.01.2013 № 125,  подпунктом 8.10.6.(1) следующего содержания:
1.1. «8.10.6.(1) Мероприятия по содержанию безнадзорных животных осуществляются за счет средств, предусмотренных в бюджете городского поселения «Город Жиздра» на эти цели».
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

 Глава городского поселения

 «Город Жиздра»                                                                                  М.М. Сергунов
_1452504032